
令和4年9月分

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)裏
埋外工事
宮城県仙台市仙台塩釜港仙台港区内
令和4年9月2日～令和5年3月24日
港湾土木工事

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
安部　賢
仙台市青葉区本町3-3-1

令和4年9月2日
東亜・大本特定建設工事
共同企業体

－
一般競争入札
（総合評価）

590,986,000円 542,135,000円 91.73%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 ページ


